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WEHE (Report No.): HC222365 H2T, 8T (Page2of8)
EX: §o3IEES 3
F¥EE | KRN M outh5 Haudgit | A e | AdR L 52 A2 ME FRAL
1C01 BEéet
v 5 -
8% HC22236500101 % S / mg TEQ/kg | 1.8x10 410
1C01 & &t
_—.-_vgc_i 3 -5 -5
e HC22236500201 % E / mg TEQ/kg | 1.3x10 4x10
1C01
Wk HC22236500301 BEL| | L / mg TEQ/kg | 1.7x10% | 4x10°
— 2022.8.18
102 HC22236500401 ket | _ 2o £ R v
e 2 —ER / mg TEQ/kg | 1.1x10 4x10
1C02
SR HC22236500501 BELH | —BEE / mg TEQ/kg | 1.2x10°5 | 4x10°
1C02
ioa HC22236500601 BELy | —ExE / mg TEQ/kg | 1.1x10°5 | 4x10°
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Ak FRALZ LMK GB 36600-2018 (L HALAF AL A LT LREFHARE GRIT) ) £2
wAE B KR,
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TR E A F MR AR LR
e HC22236500101 FHE / SRE /
MK A (p) # 3H PR (por) MY K E(TEQ)
—ERA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.3 x1 0.15
i“ 1,2,3.7.8-PeCDD 4.2 0.7 x0.5 2.1
::- 1,2,3,4,7.8-HxCDD 5.0 0.8 0.1 0.5
;‘ 1,2,3,6,7.8-HxCDD 14 0.8 x0.1 1.4
ES 1,2,3,7,8,9-HxCDD 13 0.7 x0.1 1.3
T,;é 1,2,3,4.6,7,8-HpCDD 76 0.7 x0.01 0.76
* 0CDD 3.1x102 1 %0.001 0.31
PCDDs & & 4.2x10? - = 6.5
2,3,7.8-TCDF 7.0 0.4 x0.1 0.7
1,2,3,7,8-PeCDF 25 0.4 x0.05 1.2
% 2,3,4,7,8-PeCDF 6.2 0.4 0.5 3.1
8 1,2,3,4,7,8-HxCDF 33 0.3 x0.1 3.3
E 1,2,3,6,7.8-HxCDF 18 0.3 x0.1 1.8
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.7 0.4 x0.1 0.07
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 6.3 0.4 x0. 1 0.63
it 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 79 0.3 x0.01 0.79
1.2.3.4,7,8.9-HpCDF 3.5 0.5 x0.01 0.035
OCDF 25 0.2 x0.001 0.025
PCDFs % & 2.0x10? : £ 12
—"23% %% (PCDDs+PCDFs) 6.2x102 ' 3 18

FiE:  FARE(p): —RRIKEMEAL;
HFHEERE (TEQ) : MEAH48% F2,3,7.8-TCDD M A ik A,
FRREART ARG R, &MY ERAE 2GR,
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ZEELARMBLRHERTELER
S HC22236500201 FAEE 7 TRE /
R MR (p) 4 'R (pou) MY ¥ K A(TEQ)
ZCREA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.4 x1 0.2
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 2.5 0.9 x0.5 1.2
= 1,2,3,4,7.8-HxCDD 3 1 x0.1 0.3
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 9.7 0.9 x0.1 0.97
Xt 1,2,3,7,8,9-HxCDD 8.3 0.9 x0.1 0.83
}g 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 64 0.8 x0,01 0.64
0CDD 1.8x10? 1 x0.001 0.18
PCDDs & & 2.7x102 - - 4.3
2,3,7,8-TCDF 3.4 0.3 x0.1 0.34
1,2,3,7,8-PeCDF 16 0.4 %0.05 0.8
% 2,3,4,7,8-PeCDF 3.7 0.4 0.5 1.8
& 1,2,3,4,7,8-HXCDF 31 0.3 x0.1 3.1
ﬁf 1,2,3,6,7,8-HXCDF 12 0.3 x0.1 12
x 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.4 x0.1 0.02
Zi 2,3,4,6,7,8-HXCDF 2.6 0.3 x0.1 0.26
ity 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 71 0.3 x0.01 0.71
1,2.3.4,7,8,9-HpCDF 2.8 0.5 xo_oi 0.028
OCDF 31 0.4 x0.001 0.031
PCDFs % ¥ 1.7x10? - , 8.3
—%3% & ¥ (PCDDs+PCDFs) 4.4x10? - g 13

HiE KK E(p): ZBREK BN A,
MY FRE (TEQ) : M H A% F23,7.8-TCDD WA Sk
TR EACT Ry, A HHMH S ERE 2 H R,

IR T LRINEHSERAR) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
Muhk: HREA BN TERIL IR 2 1335 5 D #4: 2 )3, 310053
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TR A MRS M AR Ao it B4 R
ot HC22236500301 FHE / A2 /i
&M% K (p) 3 PR (o) #1 % ¥k B (TEQ)
ZERA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.3 x1 0.15
f% 1,2,3,7,8-PeCDD 3.2 0.9 x0.5 1.6
; 1,2,3.4,7,8-HxCDD 3.9 0.9 x0.1 0.39
# 1,2,3.,6,7,8-HxCDD 13 0.8 x0.1 1.3
xt 1,2.3,7.8,9-HxCDD 13 0.8 x0.1 1.3
;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 79 0.9 x0.01 0.79
S OCDD 1.5x10° 0.7 x0.001 0.15
PCDDs % & 2.6x10? - . 5.7
2,3,7.8-TCDF 5.8 0.4 x0.1 0.58
1,2,3,7,8-PeCDF 18 0.4 %0.05 0.9
2 2,3,4,7,8-PeCDF 6.0 0.4 0.5 3
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 36 0.3 x0.1 3.6
ﬁi 1,2,3,6,7,8-HXxCDF 13 0.3 x0.1 1d
%- 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.4 x0.1 0.02
i 2,3,4,6,7,8-HXCDF 3.9 0.4 x0.1 0.39
i 1,2,3,4,6.7,8-HpCDF 87 0.4 x0.01 0.87
1,2,3,4,7.8,9-HpCDF 3.8 0.6 x0.01 0.038
OCDF 43 0.4 x0.001 0.043
PCDFs 2% 2.2x102 - ¢ 11
—"& % % ¥ (PCDDs+PCDFs) 4.8x102 : : 17

FiEk: FAKRE(p): SRR AN,
FHEZRE (TEQ) : WA A4 F23,7.8-TCDD W9/AT ik K,
FRRBART R B FRET, A H &MY SRk A 1248 E R,
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MEHRE (Report No.): HC222365 $6m, 8T (Page6of8)
ZREAFMRER A H R
Hms HC22236500401 KA / O ¥ /
F MR A (p) 5 R (pou) HM Y F ik E(TEQ)
—REA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg

% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.3 x1 0.15
iL 1,2,3,7,8-PeCDD 3.1 0.7 x0.5 1.6
i- 1,2,3,4,7,8-HxCDD 2.6 0.7 x0.1 0.26
; 1,2,3,6,7.8-HxCDD 7.6 0.7 x0.1 0.76

ot 1,2,3,7,8,9-HxCDD 8.0 0.7 x0.1 0.8
;!3 1,2,3,4,6,7.8-HpCDD 52 0.6 x0.01 0.52
# 0CDD 1.2x10? 0.6 x0.001 0.12

PCDDs & & 1.9x102 - 2 4.2

2,3,7,8-TCDF 3.3 0.3 x0.1 0.33
1,2,3,7,8-PeCDF 11 0.3 x(.05 0.55

% 2,3,4,7.8-PeCDF 3.4 0.4 x0.5 1.7

A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 22 0.2 x0.1 2i2
4__}6 1,2,3,6,7.8-HxCDF 9.7 0.2 x0.1 0.97
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.3 x0.1 0.015
:i 2,3,4,6,7,8-HXCDF 2.4 0.3 x0.1 0.24
“# 1,2,3.4,6,7,8-HpCDF 52 0.3 x0.01 0.52
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 2.3 0.4 x0.01 0.023

OCDF 25 0.3 x0.001 0.025

PCDFs & & 1.3x10? - ¢ 6.6

Z%3% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 3.2x10? - - 11

£k

KRR (p): — BIRAN A,

- f]

LA =¢ A "1
=\ A LA Yl

'\

HFWEZRE (TEQ) : WwH AL F2.3,7.8-TCDD &Y/EF kA
FMREART iR, FHEER S S RAE A E R,

I EEMEHEERAE Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
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TR A F MRS M AL AR Ao it M4
M HC22236500501 PE S 3 / TAE /
5K A (p) 3 PR (pou) HM % 2K AE(TEQ)
R A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.4 x1 0.2
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 4.1 0.7 x0.5 2.0
“:T 1,2,3,4,7,8-HXCDD 29 0.7 x0.1 0.29
; 1,2,3,6,7,8-HXCDD 7.4 0.6 x0.1 0.74
ES 1,2,3,7,8,9-HxCDD 7.7 0.6 x0.1 0.77
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 54 0.7 x0.01 0.54
* 0CDD 1.7x 102 0.8 x0.001 0.17
PCDDs % & 2.5%102 - 4 4.7
2,3,7,8-TCDF 4.5 0.3 x0.1 0.45
1,2,3,7,8-PeCDF 12 0.3 (.05 0.6
% 2.3,4,7,8-PeCDF 3.5 0.4 x0.5 1.8
A 1.2,3,4,7,8-HxCDF 24 0.2 x0.1 24
ﬁf 1,2,3,6,7,8-HxCDF 9.4 0.3 #0.1 0.94
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.3 x0.1 0.015
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 2.6 0.3 0,1 0.26
“if 1,2,3.4,6,7.8-HpCDF 51 0.3 x0.01 0.51
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 2.4 0.4 x0.01 0.024
OCDF 23 0.2 x0.001 0.023
PCDFs & & 1.3x10? = £ 7.0
—"&3% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 3.8x102 : - 12

ik RMRE(p): ZERAMAL;
H#WEEKE (TEQ) : MHAH4Y F23,7,8-TCDD H9F KA :
TR AT AR PR, AN Y B R A 2k IR,

I EREURHSERA S/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
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ZRERFMARERNHIERTHELEE
o5 HC22236500601 FHE / SRE /
MR A (p) A5t R (pou) #M Y ¥ IRE(TEQ)
ZEE A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.5 x1 0.25
ﬁ 1,2,3,7.8-PeCDD 3.2 0.8 x0.5 1.6
= 1,2,3.4,7,8-HxCDD 27 0.9 x0.1 0.27
A
# 1,2.3,6,7,8-HxCDD 8.2 0.8 %0.1 082 N
*F 1,2,3,7,8,9-HxCDD 8.0 0.8 x0.1 08 ¢
;;3“ 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 50 0.6 x0.01 0.5 ;
* OCDD 1.5x10? 0.7 x0.001 015 ¢
PCDDs & & 2.2x102 . a 4.4 ;
2,3,7.8-TCDF 3.9 0.2 x0.1 0.39
1,2,3,7.8-PeCDF 12 0.3 x0.05 0.6
% 2.3,4,7.8-PeCDF 3.0 0.3 x0.5 1.5
s’iL 1,2,3,4,7,8-HXxCDF 23 0.2 x0.1 23
i 1,2,3.6,7.8-HxCDF 9.4 0.2 x0.1 0,94
%ﬁ 1,2,3,7.8,9-HXCDF 0.4 0.3 x0.1 0.04
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 2.5 0.3 0.1 0.25
vit 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 56 0.3 x0.01 0.56
1,2.3.4,7,8,9-HpCDF 2.1 0.4 x0.01 0.021
OCDF 25 0.3 x0.001 0.025
PCDFs % & 1.4x10? - , 6.6
— &% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 3.6x102 - - 11

R U

FiE: FARE(p): ZRIKAMEL,
FHEBRAE (TEQ) : HA4Y F23,78-TCDD Wi &k ;
FAREARTAA B R, FHEFESERE 28R,

*kk IR 4% R Test Report End ***
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